Após o término do prazo previsto para o recebimento das propostas,
procedeu-se a análise e julgamento, obtendo-se o seguinte resultado:
A  empresa  MARIA  DAS  VITORIAS  DE  ARAUJO  LIMA  sagrou-se
vencedora  dos  Itens  01  a  51  (Gêneros  Alimentícios  e  Material  de
Limpeza),  no  valor  global  de  R$ 51.741,98 (cinquenta e um mil,
setecentos e quarenta e um reais e noventa e oito centavos).
A empresa ADEILSON DANTAS DOS SANTOS sagrou-se vencedora dos
Itens 52 e 53 (Água Mineral e Gás GLP), no valor global de R$ 1.290,00
(um mil, duzentos e noventa reais).
Desse modo, foi feita a adjudicação das propostas das empresas acima
citadas, por apresentarem os menores preços por lote/item, estando os
valores  compatíveis  com  o  preço  estimado  de  mercado,  bem  como
atendendo a todos os requisitos de habilitação previstos no Termo de